

Poznań, 11 lutego 2019 r.

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/ZG/KZ/2018/0000133166

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2019/127

Uczestnicy postępowania

ENEA Centrum Sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Wybór instytucji finansowej świadczącej usługę linii gwarancyjnej z przeznaczeniem na gwarancje zabezpieczające wniesienie depozytu na rzecz Izby Rozliczeniowej Giełd Towarowych S.A. do kwoty 600 000 000,00 PLN na okres 4 lat

Pytanie 1:

Czy w formularzu JEDZ można pominąć dane dotyczące adresu zamieszkania oraz daty i miejsca urodzenia pełnomocnika?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej: „JEDZ”), zgodnie z Instrukcją wypełniania JEDZ, która znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych:

<https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/iednolity-europejski-dokument-zamowienia>

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 – Formularzu oferty, na samej górze znajduje się miejsce na pieczętkę Wykonawcy. Czy mamy wypełnić plik Word, a następnie wydrukować i podpisać podpisem kwalifikowanym skan tego załącznika? Czy mamy wypełnić w Wordzie i bez pieczętki podpisać podpisem kwalifikowanym dokument w Wordzie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawca może wypełnić Formularz oferty w Wordzie i bez pieczętki podpisać podpisem kwalifikowanym ten dokument. Zamawiający wyjaśnia, że brak pieczętki (firmowej/imiennej) nie jest brakiem merytorycznym oferty, stanowić może tylko formalne odstępstwo od zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Umowy Ramowej, które nie powoduje żadnych sankcji. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że dla zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wymagane jest złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Krajowa Izba Odwoławcza rozpatrując odwołanie o sygnaturze akt KIO 2611/18 z dnia 03.01.2019 r. uznała, że nie jest dopuszczalne złożenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego skanu podpisanej własnoręcznie oferty, **której oryginał powstał w formie pisemnej**, nawet jeżeli ten skan został opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby uprawnionej.



Pytanie 3:

Czy w miejsce naliczania prowizji w terminie 30 dni od dnia zakończenia każdego kwartału kalendarzowego, możemy zaproponować naliczanie prowizji co miesiąc, w terminie 5-7 dni roboczych po zakończeniu danego miesiąca?

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z pkt. III. Opłaty i prowizje z Istotnych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SIWUR.

Pytanie 4:

Czy możemy prosić o wykreślenie w ust. 50 lit. a SIWUR (Przypadki i skutki naruszenia umowy) następującego fragmentu: „chyba że zapłata zostanie dokonana w terminie 7 dni od daty wymagalności”?

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z pkt 50 lit. a Istotnych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SIWUR.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Umowy Ramowej.

Otrzymują:

1. Wykonawcy – na stronę: www.enea.pl/bip/zamowienia
2. a/a

ENE A S.A.
Departament Finansów Grupy Kapitałowej
Biuro Skarbu

Kierownik
Dawid Ciężki